平成 27 年２月 26 日

各   位

会社名      株 式 会 社   原   弘   産

代表者の役職氏名  代表取締役社長  原       孝

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先    専務取締役    園 田  匡 克

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

臨時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 27 年２月 26 日開催の臨時株主総会における議決権行使結果に関し、議案は原案通り承認可決

されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主総会が開催された年月日

  平成 27 年２月 26 日

２．決議事項の内容

  議 案  第三者割当による新株式発行の件

株式会社フォルティス及びセブンシーズ・アセット・マネジメント株式会社並びに株式会社南

青山不動産に対して、第三者割当による新株式を発行するものであります。

３．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件並びに当該決議の結果

(注) 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合

計したことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、

賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び

賛成(反対)割合

(％)

議案

第三者割当による新株式発行の件
134,077 2,316 ― (注) 可決  98.30